



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Besat af Musik
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	02-11-2024
Slutdato:	02-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Musikhuset København Vesterbrogade 59, 1620 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Annisette + Bilal Irshed Band Ane Bisse Solo Musikberiget Søren Buhl + Brimheim Reveal Party Rune Thorsteinsson
Evt. relevant link til projektet:	www.autor.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Besat af Musik 2024 er en hel dag hvor et diversst publikum mødes, oplever musik og lytter til fortællinger om livet i musik. Vores mål er opnået, hvis publikum har mødt nye bekendtskaber der er anderledes end dem selv og at de tager hjem inspirerede og glade.</p> <p>Besat af Musik er en innovativ måde at blande koncertoplevelser med oplæg og netværksdannelse på tværs af køn, alder og status i musikbranchen. Vi kalder det en konference og den er nordens største af sin slags. Vores musikprogram er vi vildt stolte af - det præsenterer stor kunstnerisk bredde og kvalitet og forskellige genrer og mennesker indtager scenen med deres musik.</p> <p>Det er vigtigt for os at det er gratis at være publikum til Besat af Musik, fordi en kerneværdi for os er at danne bro mellem musikskabere forskellige steder i deres karriere. Arrangementet kommunikerer bredt og er åbent for alle der er, eller gerne vil være, musikskaber - uanset økonomisk situation.</p> <p>Vi synes at Besat af Musik passer ind i Københavns vision for kulturlivet, ved at være et innovativt koncept; ved at udvise stor bevidsthed for diversiteten i musikprogrammet; og ved at være brobygger mellem forskellige mennesker på tværs af alder og køn.</p>



Formidling af projektet

Inden Besat af Musik vil kommunikationen foregå via Autors nyhedsbrev (2.000+ modtagere, åbningskvotient på 70%), via organisationens sociale medier (samlet 12.800 følgere) samt gennem vores hjemmeside. Derudover vil vi kontakte relevante medier, såsom Politiken, Gaffa, Kulturmonitor, Information og P1 - medier, vi har gode relationer til. Vi vil desuden printe plakater til distribution på relevante kulturinstitutioner. Via disse forskellige kanaler formår vi at henvende os til en bred vifte af musikinteresserede - unge som gamle, professionelle som upcomming.

Vi har i Autor en kommunikationsansat med stor viden og erfaring til at drive kommunikationsindsatsen. Vi har yderligere en ansat grafiker, der (videre)udvikler Besat af Musiks grafiske og visuelle udtryk både online og i print.

Under Besat af Musik vil vi dele billeder og videoer fra oplæg, koncerter og salen, på vores sociale medier. Vi har budgetteret med en fotograf til at dække hele dagen.

Efter Besat af Musik deler vi billeder og lyd, samt relevante pointer og citater fra de optrædendes oplæg. Desuden udsender vi et frivilligt evalueringsskema til alle deltagerne.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Autor / Komponister og Sangskrivere
Momsregistreret	